
Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land
Pokal 2022/23

Kreispokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Das Pokalendspiel findet am 14.05.23 um 11 Uhr statt in Klecken statt.

Spielleiter-Kontakt: Kiel, Benjamin, Mobil: 015142657641, benjamin.kiel@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.05.2023 11:00 1 TVV Neu Wulmstorf MTV Hanstedt 9:6
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

06.03.2023
10.03.2023

20:15 v
20:00 v

2
1

TSV Eintracht Hittfeld II
TuS Jahn Hollenstedt-Wenz.

TVV Neu Wulmstorf
MTV Hanstedt

5:9
4:9

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Fr.
Mo.

16.01.2023
17.01.2023
20.01.2023
30.01.2023

20:00
20:15
20:00
20:15 v

1
2
3
4

MTV Hanstedt
VfL Jesteburg
TVV Neu Wulmstorf II
TSV Eintracht Hittfeld II

TV Meckelfeld
TVV Neu Wulmstorf
TuS Jahn Hollenstedt-Wenz.
VfL Jesteburg II

8:8
4:9
7:9
9:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.

30.08.2022
30.08.2022
02.09.2022
02.09.2022
09.09.2022

20:15
20:15 v
20:00 v
20:15
20:15 v

4
5
3
2
1

VfL Jesteburg II
MTV Eyendorf
MTV Jahn Obermarschacht
MTV Ashausen-Gehrden
TV Vahrendorf

Todtglüsinger SV
TV Meckelfeld
TVV Neu Wulmstorf II
TVV Neu Wulmstorf
VfL Jesteburg

9:6
3:9
4:9
1:9
3:9

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Eintracht Hittfeld II
MTV Hanstedt
TuS Jahn Hollenstedt-Wenz.
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