Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land Pokal 2022/23

Kreispokal

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Pokalendspiel findet am 14.05.23 um 11 Uhr statt in Klecken statt.

Spielleiter-Kontakt: Kiel, Benjamin, Mobil: 015142657641, benjamin.kiel@gmx.net



Finale					
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.05.2023	11:00	1	TVV Neu Wulmstorf	MTV Hanstedt	9:6
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 06.03.2023	20:15 v	2	TSV Eintracht Hittfeld II	TVV Neu Wulmstorf	5:9
Fr. 10.03.2023	20:00 v	1	TuS Jahn Hollenstedt-Wenz.	MTV Hanstedt	4:9
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 16.01.2023	20:00	1	MTV Hanstedt	TV Meckelfeld	8:8
Di. 17.01.2023	20:15	2	VfL Jesteburg	TVV Neu Wulmstorf	4:9
Fr. 20.01.2023	20:00	3	TVV Neu Wulmstorf II	TuS Jahn Hollenstedt-Wenz.	7:9
Mo. 30.01.2023	20:15 v	4	TSV Eintracht Hittfeld II	VfL Jesteburg II	9:5
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 30.08.2022	20:15	4	VfL Jesteburg II	Todtglüsinger SV	9:6
Di. 30.08.2022	20:15 v	5	MTV Eyendorf	TV Meckelfeld	3:9
Fr. 02.09.2022	20:00 v	3	MTV Jahn Obermarschacht	TVV Neu Wulmstorf II	4:9
Fr. 02.09.2022	20:15	2	MTV Ashausen-Gehrden	TVV Neu Wulmstorf	1:9
Fr. 09.09.2022	20:15 v	1	TV Vahrendorf	VfL Jesteburg	3:9
Freilose Achtelf	inale				
i ieliose Acilleli	male		TSV Eintracht Hittfeld II		

MTV Hanstedt

TuS Jahn Hollenstedt-Wenz.